Fakat Müslümanların mükellefiyetlerini yerine getirmeyecek-
leri ve aksine hareket edecekleri zamanlar da olacaktır. Alauddin Ali b. Abdülmelik
b. Kadı Han Müttakî el-Hindî, Kenzü'l-ummal fî süneni'l-akval ve'l-ef'al, neşr. Bekri
Hayyanî, Saffet Sakka, 5. bs., Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1985/1405, c. III, s. 688;
Haddâd, Tahrîcu Ehâdîsi İhyâi Ulûmi’d-Dîn, Riyad: Dârü'l-Âsıme, 1987/1408, c. III, s.
1352.